РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
        «ЗЕЛЕНОВСКОЕСЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	14.10.2016
	№ 4
	х.Зеленовка

Об избрании председателей

постоянных комиссий

Собрания депутатов
Зеленовского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», Собрание депутатов  Зеленовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов  Зеленовского сельского поселения:

 Шаповалову Раису Ивановну-председателем постоянной комиссии  по бюджету, благоустройству, налогам и собственности;
Цыганкова Юрия Петровича-председателем постоянной комиссии местному самоуправлению, социальной политике, охране общественного порядка;

Родионова Михаила Петровича-председателем постоянной комиссии по социальным вопросам и работе с молодёжью.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Зеленовского
сельского поселения
О.П.Максаков